
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2022. augusztus 29-én 

15.00 órakor a Mánfa Község Önkormányzata Nagytermében megtartott rendkívüli 

képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. A jegyzőkönyv rögzítésének módja 

diktafonnal történik. 

 

A napirendek elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint. 

 

Napirendi pont: 

 

1. A víziközmű-vagyonnak a Magyar Államra történő önkéntes átruházására 

irányuló Integrációban történő részvételre vonatkozó szándéknyilatkozat 

 

2. 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjprogramhoz 

való csatlakozás 

 

3. Új közszolgáltatási szerződés kötése a Dél-Kom Dél-Dunántúli Kommunális 

Szolgáltató Nonprofit Kft-vel 

 

4. Döntés a 2022. szeptember 1-től induló hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási 

programról  

 

5. Forrás biztosítása szociális célú tüzifa vásárlásához 

 

Szavazás a napirendről! 

 

A napirendeket 5 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  

 

1. sz. napirend 

 

A víziközmű-vagyonnak a Magyar Államra történő önkéntes átruházására irányuló 

Integrációban történő részvételre vonatkozó szándéknyilatkozat 

 

Takács Zsolt polgármester: A határozattal szándékunkat fejezzük ki, hogy részt kívánunk 

venni a Magyar Államra történő átruházására irányuló Integrációs Programban, valamint 

felhatalmazzuk Komló Város polgármesterét, Mánfa Község Önkormányzat részvényes 

meghatalmazott képviselőjét, hogy a társaság 2022. augusztus 26-i közgyűlésén szavazzon. 

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, elfogadta az alábbi határozatot: 
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40/2022. (VIII.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

A víziközmű-vagyonnak a Magyar Államra történő önkéntes átruházására irányuló 

Integrációban történő részvételre vonatkozó szándéknyilatkozat 

 
A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében – megtárgyalta „A víziközmű-

vagyonnak a Magyar Államra történő önkéntes átruházására irányuló Integrációban történő 

részvételre vonatkozó szándéknyilatkozat” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület kinyilvánítja azon szándékát, miszerint az őt terhelő víziközmű-

szolgáltatás biztosítása vonatkozásában fennálló ellátási kötelezettségének a Magyar 

Államra történő átruházására irányuló Integrációs Programban részt kíván venni, 

egyben felhatalmazza a polgármestert az 1. sz. mellékletként csatolt szándéknyilatkozat 

megtételére, és annak a Nemzeti Vízművek Zrt. felé történő megküldésére. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy tárgyalásokat 

kezdeményezzen a Magyar Állam nevében eljáró Nemzeti Vízművek Zrt.-vel az alábbi 

tárgykörökben: 

− a víziközmű vagyon és az azt működtető vagyon átadásáról,  

− az átadással érintett víziközmű-rendszer üzemeltetését szerződéses jogviszony 

alapján ellátó BARANYA-Víz Zrt.-ben fennálló társasági részesedés ingyenes 

átruházásáról, valamint  

− az átruházással érintett víziközmű vagyonhoz tartozó, víziközmű-fejlesztésre fel 

nem használt források tulajdonjogának térítésmentesen, nyilvántartási értéken 

történő átvezetéséről. 

 

3. A Képviselő-testület jóváhagyja Komló Város Önkormányzata polgármesterének, mint 

Mánfa Község Önkormányzat részvényes meghatalmazott képviselőjének, a társaság 

2022. augusztus 26.-i közgyűlésén, a Nemzeti Vízművek Zrt. felé az integrációs 

szándékról szóló előzetes nyilatkozat megtétele tárgyában leadott támogató szavazatát.  

 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

Határidő: 2022. augusztus 31. 

 

 

2. sz. napirend 

 

2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjprogramhoz való 

csatlakozás 

 

Takács Zsolt polgármester: Minden évben csatlakozunk a Bursa Hungarica ösztöndíj 

programhoz, ezt idén is természetesen szeretnénk, erről kell döntenie a képviselő-testületnek. 

A csatlakozási nyilatkozatot szeptember 30-ig kell beküldenünk. 

 

Van e kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? 

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, elfogadta az alábbi határozatot: 

 

 



 3 

41/2022. (VIII.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

2023. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjprogramhoz való 

csatlakozás 

 

A képviselő-testület - a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a 2023. évi Bursa 

Hungarica Önkormányzati Ösztöndíjprogramhoz való csatlakozás tárgyú előterjesztést, és az 

alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy Mánfa Község Önkormányzata 

csatlakozzon a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2023. 

évi fordulójához.  

 

2. Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási 

tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2023. évi fordulójának Általános Szerződési 

Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása 

és folyósítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak 

megfelelően jár el.  

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozat megtételére 

és annak továbbítására a Támogatáskezelő részére. 
 

Határidő: A pályázati kiírásban meghatározottak szerint 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

3. sz. napirend 

 

Új közszolgáltatási szerződés kötése a Dél-Kom Dél-Dunántúli Kommunális Szolgáltató 

Nonprofit Kft-vel 

 

Takács Zsolt polgármester: Mivel a szerződés lejárt, új szerződés kötésére van szükség. Ez is 

határozott időre szól majd, mint ahogy a mellékletben is látható 2023. június 30. napjáig.  

 

Van e kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? 

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, elfogadta az alábbi határozatot: 

 

42/2022. (VIII.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Új közszolgáltatási szerződés kötése a Dél-Kom Dél-Dunántúli Kommunális Szolgáltató 

Nonprofit Kft-vel. 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében – megtárgyalta az „Új közszolgáltatási 

szerződés kötése a Dél-Kom Dél-Dunántúli Kommunális Szolgáltató Nonprofit Kft-vel.” tárgyú 

előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 
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1. A Képviselő-testület az előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja az új közszolgáltatási szerződés megkötését a Dél-Kom Dél-Dunántúli 

Kommunális Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal, határozott időre 

2023. június 30. napjáig. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

Határidő: 2022. augusztus 31. 

 

 

4. sz. napirend 

 

Döntés a 2022. szeptember 1-től induló hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási 

programról 

 

 

Takács Zsolt polgármester: A közfoglalkoztatási program 2022. szeptember 1 - 2023. február 

28-ig tart majd, ennek finanszírozására 582.301, - Ft forrást kell biztosítani a 2022. évi 

költségvetésből, a 2023. évi kiadásokra pedig legfeljebb 447.300, - Ft-ot a 2023. évi költségvetés 

terhére. 
 

Van e kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? 

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, elfogadta az alábbi határozatot: 

 

43/2022. (VIII.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Döntés a 2022. szeptember 1-től induló hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási 

programról 

 
A Képviselő-testület a polgármester előterjesztése alapján megtárgyalta a „Döntés 2022. 

szeptember 1-től induló hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási programról” című 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Mánfa Község Önkormányzata részt kíván venni a 2022. szeptember 1 - 2023. február 

28-ig tartó hosszabb időtartamú (7 hó) közfoglalkoztatási programban, 7 fő regisztrált 

álláskereső foglalkoztatása mellett.  

 

2. Mánfa Község Önkormányzata a 2022. szeptember 1-től induló hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatási program fedezetére legfeljebb 582.301, - Ft forrást biztosít a 2022. 

évi költségvetés tartalékok előirányzat közmunka önerő terhére.  

 

3. Utasítja a jegyzőt, hogy az előirányzat változásokat a soron következő költségvetési 

rendeletmódosítás alkalmával vezesse át. 
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4. A képviselő-testület a program 2023. évi kiadásainak fedezetét legfeljebb 447.300, - Ft 

összegben a 2023. évi költségvetés terhére biztosítja. 

 

5. Utasítja a jegyzőt, hogy a 2023. évi költségvetési rendelet összeállítása során az előirányzat 

betervezéséről gondoskodjon. 

 

6. Felhatalmazza a polgármester, hogy a támogatási igény jóváhagyása esetén fenti 

költségvetési keretek figyelembevételével a támogatási szerződést aláírja. 

 

Határidő: 2022. augusztus 31. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

 

5. sz. napirend 

 

Forrás biztosítása szociális célú tűzifa vásárlásához 

 

Takács Zsolt polgármester: Szintén minden évben pályázunk szociális tüzifára. Idén 53m3 -

re adjuk be igényünket, majd meglátjuk mennyit fogunk kapni.  

 

Van e kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? 

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, elfogadta az alábbi határozatot: 

 

44/2022. (VIII.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Forrás biztosítása szociális célú tűzifa vásárlásához 

 
A képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta a „Forrás biztosítása 

szociális célú tűzifa vásárlásához” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:  

 

1. A képviselő-testület hozzájárul, hogy az önkormányzat szociális célú tüzelőanyag 

vásárláshoz kapcsolódó támogatás elnyerésére pályázatot nyújtson be a Magyar 

Államkincstár Ebr42 rendszerében, 52 m3 kemény lombos tűzifa megvásárlására 

legfeljebb 66.040, - Ft önerő biztosításával. További legfeljebb 183.960 Ft összeget 

biztosít szállítási költségekre. A legfeljebb 250.000 Ft összegű saját forrást a 

költségvetési rendelet Egyéb intézményi ellátások (Szociális célú tűzifa) előirányzata 

terhére biztosítja.  

 

2. Utasítja a jegyzőt, hogy az előirányzat-változást a költségvetési rendelet soron 

következő módosításakor vezesse át. 

 

3. Az önkormányzat a tűzifát ellenszolgáltatás nélkül nyújtja a rászorulóknak. 
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Határidő: Értelem szerint  

Felelős: Takács Zsolt polgármester  

              dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző  

 

 

Takács Zsolt polgármester: Több kérdés, hozzászólás és napirend nem lévén, megköszöni 

mindenkinek a részvételt majd az ülést 15 óra 18 perckor bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Takács Zsolt        dr. Vaskó Ernő 

polgármester                  címzetes főjegyző 


